
                                         
 

 

 
  

Zarządzenie Kanclerza 
                                                                                      

ZARZĄDZENIE NR  11/2023 

z dnia 3 sierpnia 2023  

w sprawie wprowadzenia wytycznych w zakresie ewakuacji osób 

z niepełnosprawnościami z budynków  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie § 8 ust. 8 pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego UMFC (tekst jednolity 

przyjęty w Zarządzeniu Rektora UMFC nr 11/2021 z dnia 16 lipca 2021 roku) oraz 

art. 6 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2240 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje. 

§ 1. 

Wprowadza się wytyczne w zakresie ewakuacji osób z niepełnosprawnościami  

z budynków Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 

§ 2. 

Wytyczne, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Nadzór nad prawidłową realizacją wytycznych, o których mowa w § 1 powierza się 

Pełnomocnikowi ds. osób z niepełnosprawnościami. 

§ 4. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

 


		2023-08-03T13:57:59+0200




